ＥＡ４４０DA－６～DC－38
品番 径（ｍｍ） 全長（mm） 重量（Ｋｇ） 外径交差 品番 径（ｍｍ） 全長（mm） 重量（Ｋｇ） 外径交差
EA441DA-6 6 300 0.03 ±0.06 EA441DC-6 6 1200 0.1 ±0.06
EA441DA-8 8 300 0.05 ±0.06 EA441DC-8 8 1200 0.17 ±0.06
EA441DA-10 10 300 0.07 ±0.06 EA441DC-10 10 1200 0.27 ±0.06
EA441DA-12 12 300 0.1 ±0.06 EA441DC-12 12 1200 0.39 ±0.06
EA441DA-15 15 300 0.16 ±0.08 EA441DC-15 15 1200 0.6 ±0.08
EA441DA-20 20 300 0.27 ±0.33 EA441DC-20 20 1200 1.07 ±0.33
EA441DA-22 22 300 0.33 ±0.33 EA441DC-22 22 1200 1.29 ±0.33
EA441DA-25 25 300 0.42 ±0.33 EA441DC-25 25 1200 1.66 ±0.33
EA441DA-30 30 300 0.61 ±0.39 EA441DC-30 30 1200 2.39 ±0.39
EA441DA-32 32 300 0.69 ±0.39 EA441DC-32 32 1200 2.72 ±0.39
EA441DA-34 34 300 0.78 ±0.39 EA441DC-34 34 1200 3.07 ±0.39
EA441DA-35 35 300 0.83 ±0.39 EA441DC-35 35 1200 3.25 ±0.39
EA441DA-38 38 300 0.97 ±0.39 EA441DC-38 38 1200 3.83 ±0.39
EA441DB-6 6 600 0.05 ±0.06
EA441DB-8 8 600 0.09 ±0.06
EA441DB-10 10 600 0.14 ±0.06
EA441DB-12 12 600 0.2 ±0.06
EA441DB-15 15 600 0.3 ±0.08
EA441DB-20 20 600 0.54 ±0.33 （アルミ丸棒（A2017））
EA441DB-22 22 600 0.65 ±0.33
EA441DB-25 25 600 0.84 ±0.33 ●JIS規格… Ｈ4040　Ａ2017ＢD  外径６ﾏﾙ～１５ﾏﾙ
EA441DB-30 30 600 1.2 ±0.39 Ｈ4040　Ａ2017ＢE  外径２０ﾏﾙ～３８ﾏﾙ
EA441DB-32 32 600 1.37 ±0.39 ●調質… Ｔ4　（焼入れを行い、自然時効させたもの）
EA441DB-34 32 600 1.54 ±0.39 ●特色… 銅を多く含む為、耐食性・溶接性は劣るが、強度が高く、切削加工にもよい。
EA441DB-35 32 600 1.64 ±0.39 構造用材として使用され、鍛造品にも適用される。
EA441DB-38 32 600 1.93 ±0.39 ●用途… 航空機材、油圧部品、自動車用部材などに使用される
●切断方法・切断交差 バンドソー切断　（－0、＋3）
※商品に材質識別の為、一部（黄）色塗っております。
Ｓｉ　けい素 Ｆｅ　鉄 Ｃｕ　銅 Ｍｎ　マンガン Ｍｇマグネシウム Ｃｒ　クローム Ｚｎ　亜鉛 その他 Ａｌ　アルミニウム
●成分 Ａ2017Ｂ 0.2～0.8 0.7以下 3.5～4.5 0.4～1.0 0.4～0.8 0.1以下 0.25以下 Ｚｒ+Ｔｉ0.2以下 残部